АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 марта 2019 года № 122

г. Холм

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по
построению и развитию аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город» на территории Холмского муниципального района
Новгородской области

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы

по построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный

город» на территории Холмского муниципального района Новгородской

области», утвержденный постановлением Администрации Холмского

муниципального района от 13.08.2015 № 461, изложив состав рабочей

группы в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 25.05.2017 № 278 «О внесение

изменений в постановление Администрации района от 13.08.2015 № 461».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном

издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 07.03.2019 № 122

Состав

межведомственной рабочей группы по построению и развитию
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории

Холмского муниципального района Новгородской области

Горошкевич Н. И. - заместитель Главы Администрации
муниципального района, руководитель рабочей
группы;

Бульбах А. В. - главный специалист по делам ГО и ЧС
Администрации района, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Алексеев Н. А. - начальник Холмского района теплоснабжения ООО
«Тепловая компания Новгородская» (по
согласованию);

Васильева Л.А. - начальник метеорологической станции 2 разряда
Холм ФГБУ (Северо-Западное УГМС) (по
согласованию);

Зверев И. А. - начальник 17 отряда государственной
противопожарной службы МЧС России по
Новгородской области (по согласованию);

Козлов А. Г. - Директор ГКОУ «Холмского лесничества»
Министерства природных ресурсов, лесного
хозяйства и экологии Новгородской области (по
согласованию);

Никифоров Ю. А. - начальник отделения полиции по Холмскому
району МОМВД России «Старорусский» (по
согласованию);

Иванов В. В. - директор МУП «ЖКХ Холмского района» (по
согласованию);

Михайлова О. Н. - председатель комитета финансов Администрации
Холмского муниципального района;

Павлов А. В. - начальник ПАО «Ростелеком» ФНПОЛТУ г. Холм»
(по согласованию);

Палагина Л. М. - зам. главного врача ГОБУЗ «Холмская больница»
(по согласованию);

Шеляпин А.О. - начальник Холмского РЭС Старорусских
электросетей МРСК Северо-Запада филиал
Новгородэнерго» (по согласованию).